Regnskab for HI NA Danmark

2014
Dato Bilag Beskrivelse Indtaegt Udgift Beholdning
01.01.14 H&I overfgrt fra 2013 2.580
14.01.14 RSK hovedkonto 10.000 12.580
03.02.14 Kgrsel+ dizet service konference 2 stk. 2.200 10.380
betroede tjener
05.03.14 30 stk. basic tekst, 60 stk. intro, 10 stk. bfid 3.835 6.535
29.03.14 H&I regions mgde transport 2.500 4.035
29.03.14 H&I regions mgde dizeter 552 3.483
10.04.14 RSK mg@de kgrsel og diset 1.150 2.353
15.04.14 RSK hovedkonto 9.300 11.653
28.04.14 Esbjerg kommune overfgrsel til SOKNA 6 1.200 12.853
27.05.14 RSK til OI/H&lI 4.400 17.253
13.06.14 Workshop 10/H&I trantport og diseter 4.900 12.343
10.07.14 Arlig kortgebyr 100 12.243
26.07.14 H&I regionsmgde transport, diseter, RSK 2.800 9.443
mgde 22/08 transport og dizet
31.07.14 Arlig kortgebyr 100 9.543
18.08.14 De overfgrte 1200 kr. fra Esbjerg kommune 1.200 8.343
til SOKNA
29.11.12 H&I regionsmg@de og RSK mgde transport 2.200 6.143
29.11.14 H&I regionsmgde dizeter 460 5.683
09.01.15 H&I stempel til udleveret litteratur 400 5.283




